PAGE
1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12 октября 2012 г. № 115
Об одобрении проекта Правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения
    В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения, с учётом результатов публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области,
постановляю:
1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области без замечаний.
2. Направить проект Правил землепользования и застройки Успенского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области  в Успенский сельский Совет народных депутатов для утверждения.
3. Настоящее постановление обнародовать.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            Н. И. Казьмина